



AG 261-5/22

Starogard Gdański, dnia 06.06.2022 r.

Zamawiający:

Szpital dla Nerwowo i Psychiczenie Chorych im. St. Kryzana
ul. Skarszewska 7, 83-200 Starogard Gdański

Wyjaśnienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie **podstawowym bez negocjacji** na **dostawa unitu stomatologicznego i autoklawu do sterylizacji narzędzi**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.; zwana dalej: ustawa pzp), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1. Pakiet nr 1: Czy zamawiający dopuści kompresor bezolejowy ze zbiornikiem 25 litrów oraz mocą 1500W ? Zamawiający zaznaczył że unit wyposażony ma być w ślinociąg injectorowy zasilany powietrzem. Takie rozwiązanie pobiera dodatkową ilość powietrza, około 60l/min przy 4 bar. W związku z tym naszym zdaniem kompresor ze zbiornikiem 10l i wydajnością 65l/min będzie niewystarczający.

Odpowiedź:.. Zamawiający informuje, iż zmodyfikował SWZ: „Ślinociąg injectorowy (mokry)”

Pytanie nr 2. Pakiet nr 2 : Czy zamawiający dopuści autoklaw bez wbudowanej pamięci wewnętrznej z elektronicznym zapisem cyklu na nośniku zewnętrznym poprzez wbudowany port USB w autoklawie? Wymagane przez zamawiającego parametry dotyczące wbudowanej pamięci wewnętrznej w połączeniu z gniazdem USB do odczytywania tej pamięci jest równoważnym rozwiązaniem do urządzenia wyposażonego w port USB do zainstalowania zewnętrznej pamięci (pendrive) ponieważ użytkownik aby odczytać parametry cykli (historię) musi wykonać dokładnie takie same czynności .

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.

Pytanie nr 3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wadze 60kg?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.

Pytanie nr 4. Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez systemu badania jakości wody? Ponieważ opisane urządzenie nie posiada zasilania bezpośredniego przez stację uzdatnia czujnik taki nie ma uzasadnienia ponieważ uzupełnianie zbiornika musi odbywać się ręcznie..

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.

Pytanie nr 5. Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające 4 tace o wym.:185 x 440 x 17 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.



Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający informuje, że zmianie uległy następujące zapisy SWZ :

- w zał. nr 2 do SWZ **Blok spluwaczki** (formularz cenowy) Zamawiający w miejsce zapisu: „ślinociąg injectorowy (powietrzny)”, wprowadza zapis: „ślinociąg injectorowy (mokry)”;

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert :

- **nowy termin składania ofert to : 13 czerwca 2022 r. godzina 9:00.**
- **nowy termin otwarcia ofert : 13 czerwca 2022 r. godzina 9:30.**

Zmianie uległ też termin związania ofertą. Termin związania ofertą w niniejszym postępowaniu upływa w dniu: 12 lipca 2022 r.

Zamawiający dokonał odpowiednich zmian w dokumencie SWZ i Opisie przedmiotu zamówienia – zestawienia wymaganych parametrów techniczno - użytkowych (zał. nr 2 do SWZ).

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Szpital dla Nerwowo i Psychiczenie Chorych
im. Stanisława Kryzana w Starogardzie Gdańskim



Podmiot Leczniczy Samorządu
Województwa Pomorskiego